ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2018 № 152

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 14.02.2017 № 244 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы по

городскому округу Богданович на 2018-2020 годы»

В соответствии с Порядком утверждения краткосрочных планов реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы, утвержденной

Постановлением Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП,

утвержденным Постановлением Правительства Свердловской области от

03.06.2014 № 477-ПП, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 14.02.2017 № 244 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы по городскому

округу Богданович на 2018-2020 годы», изложив в новой редакции:

1.1. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному

ремонту в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской

области на 2018-2020 годы на территории городского округа Богданович

(Приложение № 1);

1.2. Перечень видов и стоимости капитального ремонта многоквартирных

домов в рамках краткосрочного плана реализации Региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской

области на 2018-2020 годы на территории городского округа Богданович

(Приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г.

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов